6   Utbyteserbjudande till preferensaktieägare i Svenska Nyttobostäder AB (publ)

tillträdda förvärv. De genomförda förvärven har en väsentlig påverkan på Bolagets resultat och finansiella
ställning samtidigt som de avtalade men ej tillträdda förvärven har en väsentlig påverkan på Bolagets
finansiella ställning. För att illustrera de hypotetiska effekter som ovanstående förvärv och tillträden (dvs.
tillträdda förvärv från 31 mars 2022 till och med 26 januari 2023) skulle ha haft på (i) Bolagets
resultaträkning för räkenskapsåret 2022 om transaktionerna hade genomförts den 1 januari 2022 och (ii)
Bolagets balansräkning per den 31 december 2022 om samtliga transaktioner (dvs. tillträtt förvärv 26
januari 2023 samt avtalade men ej tillträdda förvärv) hade genomförts vid denna tidpunkt, presenteras en
proformaresultaträkning respektive proformabalansräkning nedan. För mer information och förklaringar
kring proformaredovisningen, se vidare avsnittet ”Proformaredovisning”.

Utvalda proformaresultaträkningsposter för perioden 1 januari – 31 december 2022

(Mkr) Oreviderad Svenska
Nyttobostäder

Oreviderade
förvärvsjusteringar

1 jan 2022 – 26 jan 2023

Oreviderad Proforma

 1 jan–31 dec 2022  1 jan – 31 dec 2022

Hyresintäkter 188 34 222
Rörelseresultat 116 25 141
Periodens resultat  -110 17 -93

Utvalda proformabalansräkningsposter per den 31 december 2022
(Mkr) Oreviderad

Svenska
Nyttobostäder

31 dec 2022

Oreviderade
förvärvsjusteringar
1 jan 2022 – 26 jan

2023

Oreviderade avtalade
tillträden 2023/2024

Oreviderad Proforma 31
dec 2022

Summa tillgångar  5 023 192 4 236 9 451
Summa eget kapital 1 607 87 2 298 3 992

Specifika nyckelrisker för emittenten

Väsentliga riskfaktorer som är specifika
för emittenten
Väsentliga riskfaktorer som är specifika för
emittenten och dess verksamhet omfattar bl.a.:

Risker relaterade till Bolagets
verksamhet

Risker relaterade till förvärv
Bolagets strategi inbegriper fastighetsförvärv.
Förvärv av fastigheter exponerar Bolaget för ett
flertal risker, till exempel osäkerheter
beträffande finansiering av förvärven,
fastigheternas förvaltning, oväntade kostnader
med avseende på miljöstädning, ombyggnad
och hantering av tekniska problem, beslut från

[…]

Förvaltningsfastigheter Värdet på förvaltningsfastigheterna justeras med bedömt verkligt värde.
Verkligt värde utgår delvis från extern värdering samt genom uppskattade driftnetton i och
avkastningskrav i linje med Bolagets redan tillträdda fastigheter.

Exploateringsfastigheter Värdet av de byggrätter som Bolaget kommer att tillträda i samband med
genomförandet av Utbyteserbjudandet redovisas i proforman till det lägsta av avtalad köpeskilling och
verkligt värde.

Eget kapital Eget kapital justeras med orealiserade värdeförändringar av fastigheter samt med
Ändringsavtalsemissionerna, då både Stamaktier för fastigheter under produktion och byggrätter
kommer att emitteras.

Långfristiga räntebärande lån Långfristiga räntebärande lån kommer att justeras med upptagande av
lån för de fastigheter som kommer att tillträdas.

Uppskjuten skatteskuld Proforman inkluderar skattemässiga justeringar avseende värdeförändringar av
förvaltningsfastigheter, motsvarande en skattesats om 20,6 procent.

PROFORMARESULTATRÄKNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2022

(Mkr) Oreviderad Svenska
Nyttobostäder

Oreviderade
förvärvsjusteringar
1 jan 2022 – 31 dec 2022*)

Noter Oreviderad Proforma

 1 jan–31 dec 2022   1 jan – 31 dec 2022

Hyresintäkter 188 34  222
Fastighetskostnader -39 -9  -48
Driftnetto 149 25 1 174
Centrala
administrationskost
nader

-33 –  -33

Rörelseresultat  116 25  141
Finansiella
kostnader

-98 -17 2 -115

Förvaltningsresulta
t

18 8  26

Orealiserade
värdeförändringar
derivat

24 –  24

Orealiserade
värdeförändringar
fastigheter

-170 14 3 -156

Resultat före skatt  -128 22  -106
Skatt 18 -5 4 13
Periodens resultat  -110 17  -93
*) Denna kolumn presenterar summan av samtliga tillträdda bolags påverkan på resultatet för perioden 1 januari – 31 december
2022. För en redogörelse av varje enskilt förvärvat bolags påverkan på resultatet för denna period hänvisas till avsnittet ”
Tilläggsupplysningar till proformaredovisningen – Proformaresultaträkning för räkenskapsåret 2022”.

Noter till proformaresultaträkningen

Proformaresultaträkningen utgår från den oreviderade resultaträkningen för Koncernen för perioden 1
januari 2022 - 31 december 2022 så som framgår av Bolagets bokslutskommuniké vilken är införlivad